
   Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет  
 

 0 

 

 

 

Одговор бр. 1. на постављено питање понуђача  
у вези са припремом понуде за јавну набавку мале вредности бр 6/2013-1 

„Хемикалије“ 
 
 
 

Питање:  

1. „Молимо за појашњење ставке 14. „Sabouraud bujon“-Партија 5: Хемикалије квалитета 
типа „Biolife“ или одговарајуће. Да ли се ради о „Sabouraud maltoznom bujonu ili 
Sabouraud dekstroznom bujonu“? 

2. Молим да потврдите да ли је довољно доставити копију Решења о упису у регистар 
понуђача, уместо доказа из члана 75.став 1 тачка 1-4.  

 
Питање постављено путем електронске поше дана 29.11.2013. године 

 од Института за вирусологију, вакцине и серуме „Торлак“  
из Београда, ул. Војводе Степе бр. 458  

 
 

Одговор:  

1. У Партији 5: Хемикалије квалитета типа „Biolife“ или одговарајуће, ставка 14. се 
тражи „Sabouraud dekstrozni bujon“. 

2. Понуђач може доставити уз понуду копију Решења о упису у регистар понуђача. 

 
* * *  

 
 

 
Комисија 

јавне набавке 6/2013-1 
 

 

 

 

У Београду, 
29.11.2013.године 

 

 

 

 

 

 

 



   Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет  
 

 1 

 

 

 
 
 

 

О Б А В Е Ш T Е Њ Е   
О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА У ПОСТУПКУ  

ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ БР.68/2013-1 
„ХЕМИКАЛИЈЕ“ 

 
 
 
 
 

Обавешавају се сви заинтересовани понуђачи у поступку јавне набавке мале вредности 
добара бр. 6/2013-1  „Хемикалије“ да се продужава рок за подношење понуда и то: 

A. Рок за достављање понуда је 10.12.2013. године до 1000
часова. 

B. Јавно отварање понуда ће се обавити 10.12.2013. године у 1045
часова у 

просторијама Наручиоца у Београду у ул. Војводе Степе  бр.450. Свечана сала. 
 

* * * 

 

Комисија 
јавне набавке бр.6/2013-1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

У Београду, 
29.11.2013.године 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет  
 

 2 

 

 


